C\.J>.J 44 ..')18.40.')/000 1-91

DECRETO N° 2830 , DE 16 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1676

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$1.983,48 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 1.983,48
02 05 02 Divisão do Ensino Infantil

451 12.365.0160.2084.0000 Apoio a Creche Ariane Nogueira Dias - Brasil Carinhoso
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
210 001 Ministério da educação

1.983,48
F.R.: O 05 12

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 05 02 Divisão do Ensino Infantil

110 12.365.0160.2019.0000
3.3.90.30.00
01
210 000

Manutenção da Creche Ariane Nogueira Dias
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
Educação Infantil - Recursos Próprios

-1.983,48
F.R. Grupo: O 01 00

Anulação ( - ) -1.983,48

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL CÃTELI DIAS
Prefeita Municipal

.............p.rª.ç.ª.-ºr~..-º-ª.n!.~LG.~.ªrJºº, ~~4.:~..Ç.~.P...:t?.4.ª.Q::.º.Q.Q.::..A."'YlN.I",ÂN.PlA.::..S.P. .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br